Р Е Ш Е Н И Е

шестого  заседания  Собрания представителей муниципального

образования  Пригородный район  Республики Северная Осетия –

Алания седьмого  созыва

«15 » апреля 2022г.              № 65                                          с. Октябрьское

О принятии движимого имущества

из государственной собственности

Республики Северная Осетия – Алания в

муниципальную собственность муниципального

образования Пригородный район РСО – Алания

В соответствии с Федеральными законами  от 6 октября 2003года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,  от 06.10.1999 года №184-ФЗ «Об общих принципах

организации законодательных  (представительных) и  исполнительных

органов государственной власти  субъектов Российской Федерации», от

22.08.2004 №122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты

Российской Федерации и  признании утратившим  силу некоторых

законодательных актов  Российской Федерации в связи спринятием

федеральных законов «О внесении  изменений и дополнений  в Федеральный

закон «Об общих  принципах организации  законодательных

(представительных) и исполнительных органов государственной власти

субъектов Российской Федерации», Положением о Министерстве

государственного имущества и земельных  отношений Республики Северная

Осетия – Алания,  утверждённым постановлением Правительства РФ от

23.07.2010г. №195, распоряжением  Правительства  Республики Северная

Осетия – Алания от  24.12.2021г. №545-р «О безвозмездной передаче

движимого  имущества РСО – Алания в  собственность  муниципальных

образований Республики Северная Осетия–Алания», Уставом

муниципального образования  Пригородный район  и распоряжением

Министерства  государственного  имущества и земельных  отношений РСО –

Алания от 30.12.2021г. №862 «О безвозмездной передаче государственного

имущества  в муниципальную собственность», Собрание  представителей

муниципального образования Пригородный район Республики Северная

Осетия Алания седьмого  созыва  р е ш а е т:

          1.Принять из государственной собственности Республики Северная

Осетия – Алания в муниципальную собственность  муниципального

образования  Пригородный район РСО – Алания движимое имущество, с

балансовой/ остаточной стоимостью 304 365,00/304 365,00 руб. (согласно

приложению №1).

 2. Администрации  местного самоуправления принять   указанное в

части 1  имущество  в казну МО Пригородный район и обеспечить  в

установленном порядке включение  имущества в реестр собственности МО

Пригородный район Республики Северная Осетия – Алания.

3. Опубликовать (обнародовать)  настоящее Решение в районной газете

«Фидиуаг» и разместить на официальном сайте АМС МО Пригородный

район в сети «Интернет».

4. Настоящее Решение вступает в силу  с момента его  официального

опубликования (обнародования).

        Глава

муниципального образования

       Пригородный район                                                             А.С. Гаглоев

ПРИЛОЖЕНИЕ№1 к
Приложение №1 к Решению Собрания представителей

муниципального образования  Пригородный район

                                                                                                      от «15» апреля 2022 № 65

Перечень государственного имущества, передаваемого в собственность муниципального

образования Пригородный район Республики Северная Осетия-Алания

№

п/п

Наименование имущества Кол-

во,

шт

Балансовая

стоимость

(руб.)

Остаточная

стоимость

(руб.)

1 «М» Стол криволинейный  1 3 839,00 3 839,00

2 «М» Тумба приставная  1 3 710,00 3 710,00

3 «М» Шкаф для одежды  1 5 524,00 5 524,00

4 «М» Шкаф высокий со стеклом  1 8 277,00 8 277,00

5 Кресло СН 685 С1Р(серый)  1 8 310,00 8 310,00

6 Стул ИЗО ЧЕРНАЯ РАМА  6 5 940,00 5 940,00

7 Проектор Epson ЕВ-Е350  2 54 998,00 54 998,00

8 Экран Classic Solution наштативе  2 16 398,00 16 398,00

9 Тепловентилятор Ballu BFH/C-29  3 4 650,00 4 650,00

10 Кресло офисное DEXP CEO 1 8 199,00 8 199,00

11 Телевизор LED 39" (99см)  1 9 499,00 9 499,00

12 Домашняяаудиосистема All-in-One JBL PARTYBOX

100

1 20 999,00 20 999,00

13 Микрофон Shure 8М585(вокальный микрофон с

выключателем

1 12 299,00 12 299,00

14 Кабель XLR(M)-XLR(F), 10 м. 3 2 697,00 2 697,00

15 Телевизор LED 32" (81см)  2 14 998,00 14 998,00

16 Мышь беспроводная Aceline WM-8001 3 1 497,00 1 497,00

17 Колонки 2,0 SVEN 325(2хЗВт,иЗВ-питание) 1 999,00 999,00

18 Микрофон Audio-technicaATR1300(Вокальный,

кардиоидный)

1 2 799,00 2 799,00

19 Кронштейн для ТВ DEXPAM-27TS-1  1 1 150,00 1 150,00

20 Домашняяаудиосистема All-in-One Piero Emotion

150FR900

1 8 999,00 8 999,00

21 Приставка для цифрового ТВ ВагТоп ТН-562 1 1 099,00 1 099,00

22 Домашняяаудиосистема All-in-One DEXP Pulsar  1 6 499,00 6 499,00

23 Микрофон DexpU310(проводной, вокальный, металл.)  1 999,00 999,00

24 Батарейка FinePower(AA,шeлoчнaя,2шт)  1 89,00 89,00

25 Кабель Jack 6,3 mono(M)-XLR(F), 10 м. 1 499,00 499,00

26 Память USB Flash Silikon Power LuxMini 322  1 599,00 599,00

27 Пульт микшерный VoltaMX-42CX 1 16 000,00 16 000.00

28 Радиосистема Volta U-1 2 12 800,00 12 800,00

29 ROLAND ВК-3-ВК-синтезатор со стойкой под клавиши

INVOTONEKS529

1 50 000,00 50 000,00

30 Дала-фандыр  1 18 000,00 18 000,00

31 Трещотка 2 2 000,00 2 000,00

ИТОГО:  304 365,00 1 304 365,00